
Zarządzenie Nr 456
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 16 października 2009 r. 

w  sprawie  nadania  tytułu  „Honorowy  Przyjaciel  Kalisza”  Kazimierzowi 
Matusiakowi Kanclerzowi Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Prezydenta 
Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu 

Na podstawie §1 ust.1 zarządzenia Nr 63/2005 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 
lutego  2005 r.  w sprawie  nadania  tytułu  „Honorowy Przyjaciel  Kalisza”  oraz  §  65 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiącego załącznik do 
zarządzenia  Nr  468/2003  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  7  listopada  2003  r.  w 
sprawie ustalenia  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  zarządza się,  co 
następuje:

§ 1

W uznaniu zasług dla Kalisza nadaje się tytuł „Honorowy Przyjaciel Kalisza” 

Kazimierzowi Matusiakowi Kanclerzowi Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu 

Charakterystykę uhonorowanej osoby zawiera załącznik do zarządzenia.
  

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do zarządzenia nr 456
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 16 października 2009 r

Kazimierz Matusiak

Kanclerz Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego  w Kaliszu.  Współorganizator  uczelni,  od  początku  mocno 

zaangażowany w proces jej tworzenia i rozwoju. Ze środowiskiem akademickim 

Kalisza związany już wcześniej  jako dyrektor  administracyjny zamiejscowych 

struktur  Uniwersytetu  im.  Adama  Mickiewicza  w  Poznaniu.  Zasłużony  dla 

rozwoju  kultury  regionu  Wielkopolski  Południowej  jako  dyrektor  Wydziału 

Kultury  w  Urzędzie  Wojewódzkim.  Społecznik  i  filantrop  –  prezes 

Stowarzyszenia  Społeczno-Kulturalnego  „Kaliszanie  2000”,  współzałożyciel 

Stowarzyszenia „Samorządny Kalisz”, inicjator utworzenia w Kaliszu delegatury 

poznańskiego  Oddziału  Regionalnego  Towarzystwa  Wiedzy  Powszechnej, 

członek Kaliskiego Towarzystwa Przyjaciół Nauk.


